Et est sciendum quod dominus Lancellotus de Castellione miles habet computare | de 
exitibus dictarum castellaniarum de vigintitribus diebus finitis die .XXI. exclusive | mensis 
maii, anno Domini millesimo .CCCmoLII°.

Item et dictus Ludovicus filius et heres predicti Stephani Provane condam habet 
computare | de exitibus dictarum castellaniarum de quatuordecim septimanis et quinque 
diebus finitis | dicta die octava, exclusive mensis iuliii, anno Domini millesimo .CCCLXX°.

Qui baillivus iuravit et sub pena vigintiquinque lbr. forc. totiens per ipsum | commitenda 
quotiens contrarium repperietur bene et fideliter computavit de omnibus | receptis et libratis 
per ipsum aut alicui eius nomine factis pro domino quoquomodo.

…
p. 9

Summa tocius recepte huius computi
 .IX.lbr. .I. sol. vienn. ad .XXVI.
 .V. sol. vienn. ad .XXV.
 .CIX. lbr. .XVIII. sol. .I. den. vienn. esper.
 .XXIX. sol. .II. den. gross. turon.
et  .VIIxxII.flor. auri boni ponderis.  De quibus | respondet infra in summa tocius 

recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus | allodiorum et feudorum que 
tenebat filius Petri de Pallacio quondam a domino | qui filius obiit sine heredibus et in 
etate pupillari et cui dominus seccessit et succedere | debuit secundum consuetudinem Vallis 
Auguste in feudum que ab eo tenebat et | allodia quibuscumque.
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…
p. 11
…
Summa totius recepte huius computi
 .IIII. lbr. .VIII. sol. .VIII. den. vienn. esper.
et  .II. flor. auri boni ponderis.  De quibus |
respondet infra in summa recepte totius quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus | et exitibus Castri Argenti per tempus de quo 
computat, ut supra.

…
p. 17
…

Summa tocius recepte huius computi
 .XIII. lbr. .II.sol. .VIII. den. vienn. ad .XXVI.
 .LXXVII. lbr. .XVIII. sol. .V. den. ob. vienn. esper.
 .IIII. sol. .I. den. gross. turon.
 .VIxxI. flor. .III. quart. unius flor. boni ponderis.
et .II. ob. auri. De quibus | 

 respondet infra in summa tocius recepte | quatuor computorum.

Computus Montis Melioris ecc. de redditibus | et exitibus Montis Melioris castri et 
castillanie nichil computat per iddem | tempus de quo ut supra computat quia dominus 
ipsum castrum et castillaniam | vendiderit domino Petro de Monte Meliori iurisperito, die 
.XXV. mensis martii, anno | Domini millesimo .CCCLIX., ut dicitur in computo precedenti.

Computus eiusdem baillivi de redditibus | et exitibus Vallis Digne per tempus de quo 
computat, ut supra.

…
p. 22
…

Summa tocius recepte huius computi.
 .IIIIxxX. lbr. .II. sol. .I. den. vienn. esper.
 .II.sol. .III. den. ob. gross. turon.
 .I. flor. Roberti fractus
et .VIIxxXIII. flor. auriboni ponderis. De quibus | respondet infra in summa tocius 

recepte horum quatuor computorum.

Summa tocius recepte horum quatuor computorum 
 .XXII. lbr. .III. sol. .VIII. den. vienn. ad .XXVI.
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 .V. sol. vienn. ad .XXV.
 .IIcIIIIxxII. lbr. .VII. sol. .IIII. den. vienn. esper. ad .XX.
 .XXXV. sol. .VI. den. ob. gross. turon. quorum .XII. den. valent .I. flor. boni 

ponderis;
 .I. flor. Roberti fractus valent .X. den. ob. gross. turon.
 .II. obol. auri valente quolibet .IX. den. gross.
et  .IIIIcXVIII. flor. .III. quart. unius flor. auri boni ponderis.

p. 24

Opera castri.
Libravit in emptione duarum paruum ferrorum emptorum | pro malefactoribus in 

castro carcerandis  .XLI. sol. vienn. ad .XXVI.
Libravit in emptione duarum serarum et duarum clavium | emptarum pro ianuis domus 

Auguste et | in eisdem positis, quia nulle erant ibidem .I. flor. auri.
Libravit in emptione duorum millium tavaillionis | pro ipsis in reparatione et 

recopertura domus turris | domini de Augusta implicandis, quolibet milliari | trigintanovem 
solidis .LXXVIII. sol.; quatuor millium | clavini emptorum ad iddem, quolibet milliari 
novem | sol. .XXXVI. sol. et in locagio duorum carpentatorum | dictos 
tavallionum et clavinum implicantium128, | vacantur ad idem per tres dies, capiente quolibet 
| per diem, inclusis expensis, tres den. gross. | .XVIII. den. gross. turon. Et etiam in locagio 
quatuor | hominum dictos carpentatores ad predicta iuvancium | vacancium ad idem per tres 
dies, capiente quolibet | per diem, inclusis expensis, .I. den. gross.  .XVIII. den. gross. 

 .CXIIII. sol. vienn. ad .XXVI.
et .III. sol. gross. turon.
Libravit in refectione et repparatione compedis| quam129 seris et esparis ferri in dicto 

compede positis | quia compes anticus erat et130 ferratura eiusdem | nichil valebant, ut 
asserit,  .XL. sol. vienn. ad .XXXVI. | cum factura eiusdem parietis sepis facte | supra 
stabulum equorum  .XXV. sol. vienn. 
eorundem; | emptione quatuor trabium de brenva longitudine | trium tesiarum et duorum 
pedum et latitudinis | unius palmate et trium digitorum, duarum duodenarum | postium 
sapini et quattuor duodenarum tachiarum | ferri implicatarum in refectione solarii dicte | 
turris, quod erat totum destructum et vastatum, | incluso salario et expensis carpentatorum 
et operariorum | predicta in dicto solario implicancium. Et alloquatur | per instrumentum 
publicum de testimonio Iohannis Iohanne | et Vuillelmi de Rola carpentatoris, asserentibus 
eorum iuramentis | dictas trabes, postes et tachias cum operagio turrim costitisse | supra 
redditum in librata frumenti  .VI. flor. et dimidium; | emptione unius grosse 
ferraillie cum clave et duabus | grossis esparris ferri emptis et implicatis in | trappa secundi